

令和5年度 政務活動費会計帳簿

会派名：公明党

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R05.04.03	1	資料作成費 (コピー機リース代)	0	18,150	-18,150
R05.04.03	2	資料作成費 (ノートパソコン4台リース代)	0	13,200	-31,350
R05.04.03	3	資料作成費 (コピー機リース代)	0	13,392	-44,742
R05.04.10		政務活動費	600,000	0	555,258
R05.04.20	10	広報広聴費 (おくい通信11号)	0	9,888	545,370
R05.04.26	5	資料作成費 (コピー代)	0	8,288	537,082
R05.04.26	6	資料購入費 (イオ光ネット使用料(プロバイダー))	0	2,606	534,476
R05.04.28	4	研修費 (令和5年度市町村議会議員研修第1回「防災と議員の役割」講義 災害リスク軽減に果たす議会の役割など)	0	12,055	522,421
R05.05.08	7	資料作成費 (コピー機リース代)	0	13,392	509,029
R05.05.08	8	資料作成費 (ノートパソコン4台リース代)	0	13,200	495,829
R05.05.08	9	資料作成費 (コピー機リース代)	0	18,150	477,679
R05.05.12	11	広報広聴費 (浦山通信NOVO)	0	16,055	461,624
R05.05.16	12	資料作成費 (ポリ袋乳白70L(シュレッター用))	0	1,151	460,473
R05.05.16	17	広報広聴費 (みしま通信 令和5年初夏号)	0	5,101	455,372
R05.05.26	13	資料作成費 (コピー代)	0	7,282	448,090
R05.05.26	14	資料購入費 (イオ光ネット使用料(プロバイダー))	0	2,606	445,484
R05.05.29	15	広報広聴費 (浦山通信NOVO No.159)	0	8,576	436,908
R05.05.29	16	広報広聴費 (7月15日 市議会報告会 会場使用料)	0	5,000	431,908
R05.06.05	19	資料作成費 (コピー機リース代)	0	13,392	418,516
R05.06.05	20	資料作成費 (コピー機リース代)	0	18,150	400,366
R05.06.05	21	資料作成費 (ノートパソコン4台リース代)	0	13,200	387,166
R05.06.09	18	資料作成費 (コピー用紙代)	0	10,389	376,777
R05.06.09	22	広報広聴費 (大原一郎ホームページ更新料・浦山通信NOVOデザイン料・市議会ホームページ用サーバーリース料)	0	77,440	299,337
R05.06.09	24	資料作成費 (office365更新料)	0	25,080	274,257
R05.06.12	23	広報広聴費 (浦山宣之オフィシャルサイト更新料)	0	25,275	248,982
R05.06.26	26	資料作成費 (コピー代)	0	6,396	242,586
R05.06.26	27	資料購入費 (イオ光ネット使用料(プロバイダー))	0	2,606	239,980
R05.07.03	28	資料作成費 (コピー機リース代)	0	18,150	221,830
R05.07.03	29	資料作成費 (ノートパソコン4台リース代)	0	13,200	208,630
R05.07.03	30	資料作成費 (コピー機リース代)	0	13,392	195,238
R05.07.05	25	研修費 (全国地方議会サミット2023 「デジタルで変わる自治体・政策」など)	0	82,375	112,863
R05.07.10		政務活動費	600,000	0	712,863
R05.07.11	31	広報広聴費 (7月15日市議会報告会のお茶代として)	0	3,801	709,062
R05.07.26	32	資料作成費 (コピー代)	0	15,427	693,635
R05.07.26	33	資料購入費 (イオ光ネット使用料(プロバイダー))	0	2,606	691,029

令和5年度 政務活動費会計帳簿

会派名：公明党

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R05.08.02	37	広報広聴費 (浦山通信NOVO 164号)	0	17,131	673,898
R05.08.03	34	資料作成費 (コピー機リース代)	0	13,392	660,506
R05.08.03	35	資料作成費 (コピー機リース代)	0	18,150	642,356
R05.08.03	36	資料作成費 (ノートパソコン4台リース代)	0	13,200	629,156
R05.08.08	38	資料作成費 (コピー用紙代)	0	1,197	627,959
R05.08.15	41	広報広聴費 (おくい通信14号)	0	9,876	618,083
R05.08.18	39	研修費 (令和5年度市町村議会議員研修「自治体予算を考える」【講義】自治体予算の原則など)	0	6,115	611,968
R05.08.23	40	広報広聴費 (大原一郎ホームページ更新料(7月) 浦山宣之NOVO No.164デザイン料)	0	54,340	557,628
R05.08.28	42	資料購入費 (イオ光ネット使用料(プロバイダー))	0	2,606	555,022
R05.09.04	44	資料作成費 (コピー機リース代)	0	13,392	541,630
R05.09.04	45	資料作成費 (コピー機リース代)	0	18,150	523,480
R05.09.04	46	資料作成費 (ノートパソコン4台リース代)	0	13,200	510,280
R05.09.11	47	広報広聴費 (浦山宣之オフィシャルサイト更新 浦山宣之オフィシャルサイトドメイン・サーバー代行維持管理費)	0	40,440	469,840
R05.09.16	48	資料作成費 (コピー用紙代)	0	3,990	465,850
R05.09.26	49	資料作成費 (コピー代)	0	20,936	444,914
R05.09.26	50	資料購入費 (イオ光ネット使用料(プロバイダー))	0	2,606	442,308
R05.09.28	43	資料作成費 (コピー代)	0	8,660	433,648
R05.10.03	51	資料作成費 (コピー機リース代)	0	18,150	415,498
R05.10.03	52	資料作成費 (ノートパソコン4台リース代)	0	13,200	402,298
R05.10.03	53	資料作成費 (コピー機リース代)	0	13,392	388,906
R05.10.10		政務活動費	600,000	0	988,906
R05.10.18	55	広報広聴費 (ホスティングサービス(info1年プラン2024年10月7日まで)市議会公明党ホームページドメイン)	0	4,840	984,066
R05.10.24	54	研修費 (令和5年度市町村議会議員研修「議会改革を考える～先進事例に学ぶ住民参加・情報公開～」講義 地方議会の展望など)	0	6,195	977,871
R05.10.26	56	研修費 (全国市議会議長会研究フォーラム 基調講演「躍動的でワクワク市議会に」など)	0	50,175	927,696
R05.10.26	57	資料作成費 (コピー代)	0	7,287	920,409
R05.10.26	58	資料購入費 (イオ光ネット使用料(プロバイダー))	0	2,606	917,803
R05.10.26	63	広報広聴費 (浦山通信NOVO 166号)	0	19,342	898,461
R05.11.06	59	資料作成費 (輪転機リース代(2023年10月1日～2024年9月30日))	0	8,297	890,164
R05.11.06	60	資料作成費 (コピー機リース代)	0	13,392	876,772
R05.11.06	61	資料作成費 (コピー機リース代)	0	18,150	858,622
R05.11.06	62	資料作成費 (ノートパソコン4台リース代)	0	13,200	845,422

令和5年度 政務活動費会計帳簿

会派名：公明党

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R05.11.07	65	資料購入費（書籍「子ども若者の権利と子ども基本法」「若者の権利と若者政策」(議員活動向上のために購入)	0	5,510	839,912
R05.11.10	64	広報広聴費（おくい通信15号）	0	20,996	818,916
R05.11.20	66	広報広聴費（大原一郎ホームページ更新料 浦山宣之NOVO No.166デザイン料）	0	57,640	761,276
R05.11.20	67	広報広聴費（浦山宣之オフィシャルサイト更新料）	0	25,275	736,001
R05.11.25	81	資料購入費（書籍「校則なくした中学校 たったひとつの校長ルール」購入費(議員活動向上のために購入)	0	1,400	734,601
R05.11.27	68	資料購入費（イオ光ネット使用料(プロバイダー)	0	2,606	731,995
R05.11.27	69	資料作成費（コピー代）	0	6,410	725,585
R05.12.04	70	資料作成費（コピー機リース代）	0	13,306	712,279
R05.12.04	71	資料作成費（コピー機リース代）	0	18,150	694,129
R05.12.04	72	資料作成費（ノートパソコン4台リース代）	0	13,200	680,929
R05.12.11	73	要請・陳情活動費（旅費(国土交通省に陳情活動)	0	123,060	557,869
R05.12.24	80	広報広聴費（おくい通信16号）	0	3,674	554,195
R05.12.26	74	資料作成費（コピー代）	0	7,596	546,599
R05.12.26	75	資料購入費（イオ光ネット使用料(プロバイダー)	0	2,606	543,993
R06.01.04	76	資料作成費（コピー機リース代）	0	18,150	525,843
R06.01.04	77	資料作成費（ノートパソコン4台リース代）	0	13,200	512,643
R06.01.04	78	資料作成費（コピー機リース代）	0	13,306	499,337
R06.01.05	79	資料作成費（コピー用紙代）	0	4,975	494,362
R06.01.10		政務活動費	600,000	0	1,094,362
R06.01.12	82	広報広聴費（浦山通信NOVO168号）	0	21,578	1,072,784
R06.01.26	83	資料購入費（イオ光ネット使用料(プロバイダー)	0	2,606	1,070,178
R06.01.26	84	資料作成費（コピー代）	0	11,453	1,058,725
R06.01.31	89	研修費（オンライン研修「マニフェスト・アワード・コレクション」）	0	11,000	1,047,725
R06.02.05	85	資料作成費（コピー機リース代）	0	18,150	1,029,575
R06.02.05	86	資料作成費（ノートパソコン4台リース代）	0	13,200	1,016,375
R06.02.05	87	資料作成費（コピー機リース代）	0	13,306	1,003,069
R06.02.05	88	広報広聴費（浦山宣之オフィシャルサイト更新料）	0	25,275	977,794
R06.02.08	90	広報広聴費（大原一郎ホームページ更新料(1月) 浦山宣之NOVO No.168デザイン）	0	54,340	923,454
R06.02.08	91	広報広聴費（おくい通信17号）	0	10,876	912,578
R06.02.08	92	広報広聴費（浦山通信NOVO168号）	0	7,538	905,040
R06.02.16	96	研修費（議会力と議員力を磨くLM学習会(オンライン)	0	5,500	899,540
R06.02.26	93	資料作成費（コピー代）	0	9,166	890,374

令和5年度 政務活動費会計帳簿

会派名: 公明党

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R06.02.26	94	資料購入費 (イオ光ネット使用料(プロバイダー))	0	2,606	887,768
R06.03.01	95	広報広聴費 (ホスティングサービス (WebARENA SuiteX(年払い))市議会公明党ホームページサーバー)	0	23,975	863,793
R06.03.04	97	資料作成費 (コピー機リース代)	0	13,306	850,487
R06.03.04	98	資料作成費 (ノートパソコン4台リース代)	0	13,200	837,287
R06.03.04	99	資料作成費 (コピー機リース代)	0	18,150	819,137
R06.03.26	100	資料作成費 (コピー代)	0	6,854	812,283
R06.03.26	101	資料購入費 (イオ光ネット使用料(プロバイダー))	0	2,606	809,677